EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 158/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 158/2015, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 053/2015 DISPENSA Nº 006/2015. OBJETO:
CONSTITUI OBJETO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 158/2015, A PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA DO
CONTRATO POR MAIS 12(DOZE) MESES. LOCADORES: JOSÉ WILSON OTONI E TEREZINHA MARIA PIRES
OTONI. DATA DO ADITIVO: 03/07/2017. VIGÊNCIA DO ADITIVO: 04/07/2017 A 03/07/2018. VALOR
GLOBAL: R$12.000,00 (DOZE MIL REAIS) ASSINANTES: PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA;
LEIDIANE GONÇALVES DE PAULA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUARIA,
ABASTECIMENTO E MEIO AMBIENTE – JOSE WILSON OTONI E TEREZINHA MARIA PIRES OTONI -
LOCADORES
Publicado em: 13/07/2017

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org